RESULTADO DOS ESTUDANTES PRÉ-SELECIONADOS DO
EDITAL "Edital 353/2025 - Campus Ipatinga - Bolsa Permanência -
Regular" DO PROGRAMA DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL DO

IFMG

A Diretoria de Assistência Estudantil do IFMG torna público o resultado dos
estudantes pré-selecionados do Edital "Edital 353/2025 - Campus Ipatinga -
Bolsa Permanência - Regular" do programa de assistência estudantil do
IFMG.

ORIENTAÇÕES GERAIS:

Os estudantes pré-selecionados devem acessar o seu perfil através da
plataforma eletrônica SSAE (Sistema de Seleção da Assistência
Estudantil) para acompanhar o processo de avaliação.

ESTUDANTES PRÉ-SELECIONADOS:

CPF
019.427.***-31
019.664.***-48
019.724.***-06
020.439.***-06
020.444.***-43
020.739.***-01
020.925.***-59
020.945.***-43
021.835.***-82
023.407.***-86
107.188.***-70
123.022.***-79
124.687.***-80
124.967.***-10
125.875.***-19
127.925.***-80
129.438.***-43
132.627.***-12
134.834.***-97
135.748.***-38
136.984.***-80
138.649.***-65
143.283.***-85
144.649.***-93
145.647.***-23
146.296.***-47
146.854.***-33
147.819.***-00
148.218.***-70
150.197.***-23
150.201.***-31

150.423.***-98
150.817.***-07
151.575.***-28
152.656.***-40
153.309.***-39
154.189.***-06
157.033.***-99
158.281.***-73
161.350.***-42
164.204.***-06
164.859.***-97
165.611.***-66
165.634.***-57
165.700.***-06
165.963.***-98
166.117.***-81
166.435.***-00
170.161.***-06
170.995.***-05
170.996.***-38
172.058.***-09
172.834.***-09
174.851.***-65
175.814.***-14
177.019.***-24
179.889.***-40
181.129.***-84
184.126.***-02
206.882.***-52
547.478.***-60
700.390.***-96
701.218.***-56
701.702.***-50
702.498.***-93
703.162.***-05
703.215.***-57
703.578.***-30
705.241.***-47
706.393.***-55
706.520.***-07
708.316.***-59